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ÖNKORMÁNYZATI TÁJÉKOZTATÓ
Kedves Terényi Körkép Olvasók!

Várjuk a vállalkozó kedvűek írásait továbbra is, akár kézírással a Községi 
Könyvtárba, akár elektronikusan a terenykonyvtar@freemail.hucímre. 

Terény Község Önkormányzata nevében Fáy Dániel polgármester

RRÖÖVVII DD II SSMMEERRTTEETTŐŐ AA KKÉÉPPVVII SSEELL ŐŐ --TTEESSTTÜÜLL EETTII ÜÜLL ÉÉSSEEKKRRŐŐ LL
A képviselő-testület az újság legutóbbi számának megjelenése óta 1alkalommal ülésezett.
2009.02. 26-án:

-A képviselő-testület elfogadta az önkormányzat2009. éviköltségvetését.
- Elfogadásra került a helyi iparűzési adó bevezetése, melynek mértéke az állandó jelleggel végzett 
iparűzési tevékenység esetén az adóalap 1,5%-a/év.
-Módosításra került a törvényi változások miatt a helyi szociális rendelet.
- A meghirdetett körjegyzői állásra 3 pályázat érkezett be. 
-Az étkezési térítési díjakkiszámításának rendszere és mértéke is változott:
       Napköziotthonos óvoda (tízórai, ebéd, uzsonna)        340 Ft
       Általános iskola menza (ebéd)                                    320 Ft
       Általános iskola napközi (tízórai, ebéd, uzsonna)      485 Ft
                   (A térítési díjak az ÁFÁ-t tartalmazzák.)

Az időskorú étkeztetésre és nappali ellátásra jogosultak intézményi térítési díja, jövedelem szerint 
megállapítva:

               42.750 Ftjövedelem esetén:                 215 Ft
42.751 –85.500 Ftjövedelem esetén:                295 Ft
85.501 –             Ft jövedelem esetén:                 375 Ft
       (A térítési díjak ÁFA mentesek.)

          Az időskorú étkeztetésre jogosultak intézményi térítési díját szállítás esetén 25.-Ft/fő/nap + 20 % Áfa 
         költség növeli.
   
         A vendégétkeztetés térítési díja: 600 Ft/nap/ebéd. (A térítési díj az ÁFÁ-t tartalmazza.)

(Brozsó Andrásné alpolgármester)

AKTUÁLIS

Színház az egész világ!
Jótékonysági est és vigalom

Aki ott volt, biztosan emlékszik arra a paródiára, amit néhány évvel ezelőtta fiatalok adtak elő a 
Művelődési Házban, s mellyel nagy sikert arattak. Ennek hatására és külső noszogatásra úgy döntött 
a terényi ifjúság egy kis csapata, hogy létrehoznak egy rendezvényt, amely reményeik szerint 
hagyományt teremt. A fiatalok szeretnék bebizonyítani, hogy kevés energia ráfordításával is nagyot 
lehet tenni a köz érdekében, s szeretnék egy kellemes délutánra összehozni a falu népét egy kis 
nevetésre, mulatozásra.

Eltökélt céljuk, hogy a teljes bevételt a Művelődési Ház fűtésére fordítják, mivel a régi kályha 
már igencsak rossz állapotban van. Ezért alakítottak maguk közt egy amatőr színjátszó kört és 
kitalálták, hogy egy örökkön aktuális témát kivesézve kifigurázzák az élet nagy dolgait.

A jótékonysági esten bemutatják nekünkegy kis falucska lakosainak hétköznapjait a saját 
szemszögük görbetükrén keresztül.

Rajtuk kívül még fellépnek a terényi iskolások és a Kalácska  hagyományőrző népdalkórus. 
Meghívott vendég lesz egy fiatal kezdő parodista, Zsiga László. A műsor végén bált rendeznek a 
fiatalok, zenél Fábián Balázs.
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Az előadásraa belépés ingyenes, a bálra400 Ft/fő, illetve 8 éves kor alattingyenes.
A műsor és a bál ideje alatt nagy szeretettel fogadják mindenki felajánlását.

Sok szeretettel várnak minden kedves érdeklődőt.

Jótékonysági est és vigalom
Időpont:2009.április 25.szombat 15.30 óra

Hely:Művelődési Ház
Műsor:

-15.30 -Iskolások előadása
-16.00 -Kalácska népdalkör fellépése

-16.30 -Zsiga László fellépése
-17.00 -Terényi amatőr színjátszó kör előadása:

„Ki hogy iszik, úgy támolyog!” címmel
-18.00 -BÁL  Zenél: Fábián Balázs

A műsorváltozás joga fenntartva.
Puli

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

TISZTELTTERÉNYIÉDESANYÁK, NAGYMAMÁK!
JÁTSZÓTERETSZERETNÉNK NYERNI!

Tavaly elindítottuk adelikát8csomagolópapír gyűjtését, hogy
játszóteret nyerjünk.

Sajnos nem mi lettünk a szerencsések, ezért az idén is
beneveztünk a versenybe.

Az óvodakonyha jóvoltából több kilónyi vonalkódunk gyűlt már össze,
és továbbra is folyamatosan gyűjtögetjük.

Szívesen vennénk még több delikát8 csomagolás gyűjtését
a szülőktől,és a nyagyszülőktől is.

Az idén szeretnénkjobb helyezést elérni és bejutni azon települések közé,akikjátszóteret 
nyernek.

A vonalkódos papírokat az óvodába, iskolába, valamint a könyvtárba lehet leadni és így jut 
el a FaluvédőEgyesülethez.

A pályázat lezárása július végén van, eddigszívesenfogadjuk az ürestasakokat.
Köszönjük hozzájárulásukat a falu gyarapodásához!

Gyermekeinkörömére nyerjünk egy J Á T SZ ÓT E R E T!
----------------------------------------------------------------------------------------------

Óvodai felhívás
Már harmadik évben rendeztek óvodaivásárt Bujákon. Ez egy olyan vásár,ahol gyerekek, szüleik 

és azóvónénik kézzel és sok szeretettel készített alkotásait árulják. 
A befolyt összeget az óvodáraés az óvodásokra költjük.

Az idei vásár április 3-án volt a bujáki óvodában.
Amit Bujákon nem tudtunk eladni, azáprilis 6- tól megtekinhető és megvásárolható a

terényi óvodában.
Mindenkinek köszönjük a segítségét.

Óvodások nevében V-né
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HIT -VALLÁS

A KATOLIKUS EGYHÁZ TÁJÉKOZTATÓJA

TERÉNYIMISEREND
2009. ÁPRILIS–MÁJUS

Április
Csütörtök: ápr.2. Du. 4 óra:A rózsafüzér társulat tagjaiért. 

/Délelőtt Betegellátás!/
Vasárnap: ápr.5. VirágvasárnapDu. 1 óra:BARKASZENTELÉS, PASSIÓ

Este 6 óra:HÚSVÉTI KONCERT!
Csütörtök: ápr.9 NAGYCSÜTÖRTÖKDu. 5 óra:UTOLSÓ VACSORA EMLÉKÜNNEPE

Oltárfosztás, Olajfák hegyi virrasztás.
Péntek: ápr.10. NAGYPÉNTEK De. 10 ó: Keresztút.

Du. 5 óra: URUNK SZENVEDÉSÉNEK ÜNNEPLÉSE.
Passió, Könyörgések, Kereszt hódolat, Szentáldozás.

Szombat: ápr.11. NAGYSZOMBATDe. 11 órától: Sírőrzés.
Du. 5 óra: VIGILIA SZERTARTÁSA. SZENTMISE.

Vasárnap: ápr.12. HÚSVÉT VASÁRNAPDe. ½ 11 óra : Feltámadási szentmise és 
KÖRMENET.

Hétfő: ápr.13. HÚSVÉT HÉTFŐ De. 11 óra:+Mihalik Pál, f. Ilona, +Koplányi Pál,
f. Veronika és hozzátartozói.

Csütörtök: ápr.16. Du. ½ 5 óra:Farka Pál, és Varga család +tagjaiért.
Utána: CSENDES SZENTSÉGIMÁDÁS

Vasárnap:ápr.19. Irgalmasság Vasárnapja Du. ½ 1óra:+Petrás János.
Csütörtök: ápr.23. Du. ½ 5 óra: +Pongrácz Mihály, felesége Borbála és hozzátartozói
Szombat: ápr.25. /elővételezett/. Húsvét 3. Vasárnapja Du. 5óra: Az összes elhunyt hívekért. 

/Búzaszentelés/
Csütörtök: ápr.30. Du. ½ 5 óra: +Dr Molnár Imre, Braum család, +Bata Viktor

/Délelőtt Betegellátás!/
Május
Vasárnap: máj.3. Húsvét4. Vasárnapja. /ANYÁK NAPJA/. De. ½ 11 óra: Az élő Hívekért, 

Édesanyánkért.
Csütörtök: máj.7. Du. ½ 5 óra: A rózsafüzér társulat tagjaiért. Utána Csendes szentségimádás.
Szombat: máj.9. /elővételezett/. Húsvét 5. Vasárnapja Du. 5 óra: + Bicsak Emil, felesége 

Fazekas Zsuzsanna.
Csütörtök: máj. 14. Du. ½ 5 óra: CSENDES SZENTSÉGIMÁDÁS.
Vasárnap: máj. 17. Húsvét 6. Vasárnapja Du. ½ 1 óra:ELSŐÁLDOZÁS.
Csütörtök:máj. 21. Du. ½ 5 óra: SZENTMISE.Utána: CSENDES SZENTSÉGIMÁDÁS.
Szombat: máj. 23. /elővételezett/ URUNK MENNYBEMENETELE Du. 5 óra: + Hajdú 

Istvánné, Mária 1.évforduló
Vasárnap: máj. 31. PÜNKÖSD VASÁRNAPDe. 12 óra: A SZENTLÉLEK tiszteletére.
Május 26-Június 2-ig nem leszek itthon. Szükség esetén IPOLY KÁROLY atyát kell keresni.

VASÁRNAPI GONDOLATOK
Nagyhétre:

TANÍTS MEG MINKET AZ ÁLDOZATOS
SZERETETRE, HOGY RÉSZÜNK LEGYEN AZ 

ÖRÖK DICSŐSÉGEDBEN!
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Húsvétra:
KRISZTUS URUNK FELTÁMADÁSÁT

ÜNNEPELVE, TEREMTS UJJÁ MINKET
SZENTLELKED EREJÉVEL,

HOGY ÉLETRE TÁMADJUNK!

Húsvéti időre:
ÁRASZD URUNK EGYHÁZADRA A MEGÍGÉRT

SZENTLELKET, HOGY HATHATÓSAN
TANUSKODJUNK FELTÁMADÁSODRÓL!

Vagyóczky József
Plébános

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

GONDOLATOK AZ IMAHÉTRŐL

Mint már 2008-ban, idén is megrendezésre került az imahét, mely annyiban 
különbözött a tavalyitól, hogy most már nyolc napot foglalt magába, és többen is 
voltunk. Arról, hogy milyen volt, miért érdemes legközelebb másnak is eljönni, 
tanúskodjanak a résztvevők gondolatai:

„Én nagyon jól éreztem magamat, mert igazi lelki felfrissülés volt számomra, sikerült 
túltennem magamat egy csalódáson és közelebb kerültem Istenhez.”

„Az a cél, hogy a gyülekezeteket összekovácsolják. Ez nagyon jó, s úgy gondolom: 
ezeken az alkalmakon jó helyen vagyunk, s jót cselekszünk. Isten áldása van az 
egybegyűlteken.”

„Nyolc napon keresztül nap mint nap megállni, a hétköznapok sodrásából kikerülni, nagy 
ajándék. Egy közösséggel együtt Isten elé térdelni és közösen imádkozni, erő és 
reménység.”

Az imahétnek volt egy feladata is, melyet lelkiismeretesen végeztek a jelenlévők. 
Gondolatokat, verseket, mondatokat kellett írni úgy,hogy benne legyen e három szó:

egység, kétség, háromság .
Íme néhány remekmű:

A hitünk gyakorlásában az egységben felmerülő kétségeket a háromság erejében 
legyőzhetjük.

A Szentháromság nevében élhetünk kétség nélkül egységben.

Kétségek között vergődtem testem és lelkem kettősségben, szellemem halott volt.
Az Úr Jézusban egységbe kerülök saját magammal, testem, lelkem, szellemem 
hármassága egységre jut.
Szellemem életre kel, új szívet kapok, és testem a Szent Lélek templomává válik.

Összeállította: Fáy Hanna

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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CIVIL SZERVEZETEK ÉLETE
„FARSANG HÁROM NAPJA...“ KÉPEKBEN
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Köszönjük mindazoknak, akik támogatták adójuk 1%-ával a helyi civil szervezeteket, ezúton 
közöljük adószámaikat, és kérjük az idei adóbevalláskor is gondoljanak rájuk

ADÓSZÁMAIK:
ARTTÉKA MŰVÉSZETHATÁROKNÉLKÜL EGYESÜLET 18 63 42 73 -1 -12

TERÉNYÉRT KÖZALAPÍTVÁNY 18 63 17 06 -2 -12

TERÉNYI FALUVÉDŐ ÉS SEGÍTŐ EGYESÜLET 18 63 91 68 -1 -12

SZANDA, TERÉNY, SZANDAVÁRALJAKÖZSÉGEK POLGÁRŐR KÖZHASZNÚ ÉLET ÉS 
VAGYONVÉDELMI EGYESÜLET 19 16 02 50 -1 -12
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Farsangolás Terényben

Ez évben is megrendezték a Terényi óvódában, iskolában és a Müvelődési Házban a farsangi 
bálokat.

Az óvodai farsang jó hangulatban és vidámságban kezd ődött és folyt le. A szülők sok-sok szép 
jelmezes gyerekkel jelentek meg aznap az óvodában. A teljesség igénye nélkül volt ott tündér, 
királylány,tavasztündér, hárem- hölgy, hercegnő, fűkirály, majom, tigris, helikopter, és még sokféle 
ötletes jelmez. 

Élőzenénk is volt. Szép hegedűszót hallgathattunk Draskóczy Lidia hegedűjéből. A gyerekek 
egész délelőtt táncoltak és jól érezték magukat. Egy kiscsoportos meg is kérdezte, hogy mikor lesz 
megint farsang.

Délután az iskolában volt a mulatozás. Én nem voltam jelen, de hallottam, hogy ott se volt 
panasz atáncoslábakra és a jókedvre. Mulatott apraja-nagyja a napvégéig.

Másnap a Kultúrházban került megrendezésre a Falufarsang. Közkívánatra a Kalácska 
népdalkör szervezte meg az estét.
A Szlovák Klub vezetője,Oczot Pálné szervezte az asszonyok közöttafánksütést. Az alapanyagot 
a Terényi FaluvédőEgyesület biztosította.
Tombolahúzástis tudtunk tartani a Polgárőrség adományából.
A résztvevők sok-sok finom süteménnyel az idősek klubja teával járult hozzáaz estéhez. 
Fergeteges jókedvhez GrenyóJános zenéje ad ott alapot az egybegyűlteknek.

Így lett falufarsang,hajnalig mulatozás egy szombat délutánbólaz emberek öszefogásával.
Köszönjük a segitségetmindenkinek , aki lehetővé tette, hogy a résztvevők jól érezzék magukat.

Várdai Józsefné
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PROGRAMNAPTÁR
2009. április-június

Rendezvény neve Tel: Szervezője Időpont Helyszín Terényben

1. Jótékonysági est 30/6213298 Várdai Gábor 2009.04.25. Művelődési Ház

2. Anyák napi ünnepség 348-118
348-257

Benedek Hajnal
Brozsó Andrásné

2009.04.30.
17 óra

Művelődési Ház

3. NCTA –FAVESO 
Tavaszköszöntő

20/525-15-
67
548-010

Környei Alice

Grenács Józsefné

2009.05.
01-03.

Faluház

4. Falunap 548-000 Fáy Dániel
Oczot Pálné
Dr. Molnár Imréné
Grenács Józsefné
TIGYÖK

2009.05.30. Sportpálya
Faluház
Művelődési Ház

5. Gyermeknap 348-118
348-257

Benedek Hajnal
Környei Alice
Kőmíves Dávid

2008.05.29. Óvoda, Iskola, Faluszerte

6. Nemzetiségi Nap 548-000 Fáy Dániel
Gulácsiné F. Hilda
Oczot Pálné, TIGYÖK

2009.06.21. Szabadtéri Színpad

Faluházunk aktuális hírei

Terény községre a mai napig jellemző, hogy ápolják, őrzik az ősök gazdag hagyományait. 
Generációról-generációra átadják, átörökítik a gyönyörű népviseletet, régi szokásokat, 
hagyományokat. Így él tovább az ősök emléke, emlékezete nemzedékről -nemzedékre.

Az élő hagyományőrzésnek ez a tisztelete vezérelte a Szlovák Kisebbségi Önkormányzatot, 
amikor megszületett bennünk a Faluház, Tájház létrejöttének gondolata. Vásárolni, berendezni egy 
házat, ahol a tárgyi emlékekben „továbbél” az ősök szellemisége, öröksége.

Egyik nyári szlovákiai táborunk alkalmával, amikor ellátogattunk egy múzeumba, így kiáltott fel 
az egyik résztvevő kislány „felháborodva”: „Ezek múzeumi tárgyak!? Hiszen a nagyiék ezeket még 
otthon használják!” 

Azóta a kislány már felnőtt, és sajnos a „nagyik” közül is már csak a mama él, a papa már elment 
közülünk. Azonban most is elevenen él emlékezetemben, amikor felajánlotta faluházunk számára a 
csodaszép régi ágyat, mesélve a hozzá fűződő emlékekről, a régmúltról.
Mára már sajnos többen nincsenek köztünk azok közül, akik adakoztak Faluházunk, Tájházunk 
számára. Azonban a berendezési tárgyakban továbbélnek velünk az elköltözött szeretteink. Amikor 
meglátom az adományozott tárgyakat, szekrényt, komódot, sublótot, szinte megelevenedik előttem 
–látom magam előtt -a tárgyak „volt tulajdonosát.” S ettől válik valahogy élővé a terényi Faluház, 
Tájház.A berendezési tárgyakban valahogy továbbélnek velünk elköltözött szeretteink.-
Ezúton szeretnénk megköszönni mindenkinek, aki szeretettel, áldozatkészen adományozott 
tárgyakat falu-„múzeumunk” számára. Mindenkinek köszönjük, akik szeretettel 
adományukkal gazdagították tájházunk berendezését.
Mint már arról korábban beszámoltunk, a Faluvédő és Segítő Egyesület nyert uniós pályázatot, a 
Norvég Civil Támogatási Alap kiírásában a faluház, tájház további anyaggyűjtéséhez, 
rendbetételéhez és leltározásához. Köszönet nekik fáradozásaiért, lelkes munkájukért! Köszönet 
mindazoknak, akik napról-napra, hétről-hétre fáradozást nem kímélve részt vesznek, és segítik 
munkájukat!
Ahhoz, hogy a berendezési tárgyak ne kallódjanak el, hanem, megmaradjanak az utókor számára, 
dokumentálásuk szükséges, név szerint pontosan. Felvezetni a leltárkönyvbe, leltárívbe, azt is ki az 
adományozó. Ehhez kérjük most szeretettel segítségüket. Kérjük fogadják szeretettel és 
segítőkészséggel az egyesület tagjait, amikor a kérdőívekkel ellátogatunk Önökhöz. Ez a felmérés a 
további munkát, a további pályázati források megtalálásának a lehetőségét is lehetővé teszi, segíti. 
Előre is köszönjük megértésüket, -valamint a Szlovák Kisebbségi Önkormányzat nevében kívánunk 
Önöknek sok erőt és jó egészséget!

Ezután is szívesen fogadjuk az adományokat a gyűjtemény gyarapítására.
Gulácsiné Fabulya Hilda SZKÖ elnök

A SZLOVÁK KISEBBSÉGI ÖNKORMÁNYZAT HÍREI
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______________________________________________________________________________
IFJÚSÁGI ROVAT

Jézus Krisztus Szupersztár
    A Jézus Krisztus Szupersztár (Jesus Christ 
Superstar) egy 1973-as Oscar-díjra jelölt 
filmmusical, amely a Tim Rice és Andrew Lloyd 
Webber által rendezett azonos című rockopera 
adaptációja. A filmet Norman Jewison rendezte, a 
két főszereplőt, Ted Neeleyt és Carl Andersont 
1974-ben alakításukért Emmy-díjra jelölték.
    
A film Jézus Krisztus életének utolsó pár napját 
mutatja be, modern látványvilág és képi eszközök 
segítségével, Júdás tragikus alakjára 
összpontosítva.

     A sivár, félsivatagi táj közepén ősi romok 
mesélnek a régmúlt nagy eseményeiről. Ütött-

kopott autóbusz áll meg előttük, a társulat tagjaival, akik a jelmezek kicsomagolása után nyomban 
nekiállnak, hogy előadják minden idők legnagyobb történetét. Júdás egy szirt fokán ülve 
végigtekint a pusztaságon, s azon elmélkedik, minő 
veszedelmeket zúdított Jézus a szegény zsidó népre. Ám 
a Messiás eljövetele nem csupán előtte talány. Kezdetben 
a többi tanítvány is értetlenül áll a Megváltó cselekedetei, 
s önkéntes áldozatvállalása előtt -egészen a szükségszerű 
végső áldozathozatalig: 
                          
                         a keresztig. 

Szerkesztette: Szabó Márk
_________________________________________________________________________________________

„…minden madár társat választ…”
A tavasz ébredését az egész természet megérzi, de legfőképp a fiatal szívek. A szerelem, a 

szeretet kimutatására külön napot is találtak már: február 14. –Valentin-nap. E nyugatról bejött 
szokás nagy napnak számít idehaza is, mégis sokan vannak, akik elítélik. Egy Valentin-napi üzenet, 
ajándék csak azoknak jelenthet valamit, akik az év minden napján a másik kedvében próbálnak 
járni, nem csak ily különleges alkalmakkor.

Néha –mikor elsétálok egy-egy régi parasztház előtt és beköszönök a kertben kapáló 
néninek –elgondolkozok azon, hogy kilencven évvel ezelőtt, hogyan zajlott tavasszal a szerelmes 
szívek forradalma. Aztán utánajártam és megkérdeztem. Ahogy Verus nénit hallgattam, megjelent 
előttem a régi idők világa, amikor még minden lassabban történt, mint manapság. De ennek ellenére 
célba értek. 

Ha egy legénynek megtetszett egy lány a faluból, könnyű volt kiderítenie, hogy van-e esélye 
annál a leánynál. Este, még kilenc óra előtt elment a lányos házhoz, s megkocogtatta az ablakot. 
Idővel, ha egy legény már sokszor eljárt a házhoz, tudni lehetett miként kopog. Ha a leánynak is 
tetszett a fiú, akkor beengedte őt. A szobában sötét volt, mert aszülők már aludtak. A szerelmesek 
leültek a hosszúszékre, és másfél-két órát beszélgettek csendesen, kézenfogva. Ez így zajlott 
minden kedden, csütörtökön, szombaton és vasárnap. Ezek az esti beszélgetések hozták össze őket 



TERÉNYI KÖRKÉP 11

annyira, hogy megismerjék egymás szívének minden rezdülését. Így teltek az udvarlás évei. 
Azonban már abban az időben is volt olyan nap, amikor a legények szerelmük jeléül 
megajándékozták a szeretőjüket. Május elsején, amikor a tavasz már igazi szépségében tündöklött, 
felállították a májusfákat. Ennek is megvolt a maga koreográfiája. Négy-öt legény összefogott, s 
egyszerre indultak éjszaka a Csukori-erdőbe, ahonnan lopni kellett a szép, sima törzsű májusfának 
valót. Ezeket gyalog hozták be a faluba, és az éj leple alatt felállították babájuk házának udvarán. 
Közös erővel ástak egy gödröt, és beleállították a színes papírszalagokkal és kendőkkel kidíszített 
fát. Aztán a szerelmes legény ott maradt, hogy őrizze a fát. Ugyanis, ha volt egy másik fiatal fiú, 
akinek tetszett a lány, akkor bizony megpróbálta megsemmisíteni, kidönteni a májusfát. Ha azonban 
a legény vigyázta a fát, akkor nem tudott ellene semmit tenni. A májusfa két hétig pompázott a 
lányos házak udvarain, hírt adva arról, hogy szeretőjük van. Aztán elszáradt, de a szerelem tovább 
virágzott, s jobb esetben a következő év májusában is ott magasodott az udvaron, és ágain a színes 
szalagok lengedeztek a szellőben. 

Napjainkban mindenféle szerelmi horoszkóp, fortély, bűbáj létezik arra, hogy két embert 
összehozzon. Mert mi a XXI. században mindent túlbonyolítunk. Pedig minek!? Egyszerűbb lenne, 
ha tisztán közölnénk a szándékunkat, tiszta választ adnánk, a többi meg kialakul szép lassan az évek 
során. Szerintem ez olyan szép lenne így, és azt gondolom, hogy meg is valósítható. S nekünk
magyaroknak, ha van saját szerelmet ünneplő napunk, akkor ünnepelhetnénk akkor, s nem kellene 
az angolokat majmolni. Legyünk büszkék a múltunkra és a szívünk érzéseire!

Fáy Hanna

A SZERKESZTŐSÉGTŐL

ÁÁLLDDOOTTTT HHÚÚSSVVÉÉTTII ÜÜNNNNEEPPEEKKEETT
KKÍÍ VVÁÁNNUUNNKK MMII NNDDEENN KKEEDDVVEESS OOLLVVAASSÓÓNNKKNNAAKK!!

ANYAKÖNYVI HÍREK-2009

♥Esküvő:Közös életútjukra indultak Isten áldásával ♥
BBAAGGOOLLYY PPÉÉTTEERR JJÓÓZZSSEEFF –– SSZZAABBAADDOOSS ZZSSUUZZSSAANNNNAA 2008.december 21.

♥ Isten áldása legyen az ifjú páron és a családjaikon!♥
AAkk iikkéérr tt aa hhaarraanngg sszzóóll tt :: AAkk iikk ttőőll ff áájjóó sszzíívvvveell bbúúccssúúzzttuunnkk

Koplányi József(felesége néhai Krátki Rozália)-2008. 12. 24.
Oczot János(felesége Karaba Mária) –2009. 02. 03.

Repka Pál(felesége Filip Erzsébet)2009. 02. 09.
Csordás János(felesége Bujnyik Mária) –2009. 03. 06.
Benkó János(felesége Koplányi Mária)–2009. 03. 09.

Jézus ígéri: „Aki hisz Énbennem, ha meghal is él.” –Ez lehet vigaszunk, reménységünk 
forrása.
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KÖZÉRDEKŰ INFORMÁCIÓK

APolgármesteri Hivatal
ügyfélfogadási rendje:
Tel.: 35/548-000 Fax: 35/548-001
Hétfő zárva
Kedd 08-12.30-ig
Szerda zárva
Csütörtök 08-16-ig
Péntek 08-10-ig
E-mail: postmaster@tereny.t-online.hu
Honlap: www.tereny.hu

Polgármester fogadási ideje:
Kedd 9-12-ig
Csütörtök 9-12-ig

Körjegyzőfogadási ideje:
Szerda 09-12-ig

Háziorvosi rendelés:
Tel.: Terény 35/348-521; Szanda 35/348-323
Dr Szabó Gergely: 06-20/599-63-57
Hétfő: 7.15-11.15-ig Szanda
Kedd: 7.15-10.15-ig Terény
Szerda: 7.15-09.15-ig Szandaváralja
Csütörtök: 7.15-10.15-ig Szanda
Péntek: 7.15-10.15-ig Terény

Orvosi ügyelet:
Hétköznap: 16-08 óra között
hétvégén: éjjel-nappal Bercel, 35/384-605
Mentők:104 vagy 35/301-044

Általános Iskola: 35/348-257
E-mail: terenyi.alt.isk@freemail.hu
Óvoda:35/348-118

Védőnői szolgálat:
Tel.: 35/348-256 vagy 06-30/627-84-95
Kedd: -önálló tanácsadás 10-12-ig

-orvossal 12.30-14-ig
Szerda: -fogadóóra 11-12-ig

Állatorvos:
Dr Hegedűs Szilárd Tel.:06-35/313-341
06-30/307-63-90

Könyvtár, Teleház és eMagyarország pont:
Tel.:35/548-010
Kedd 12-17-ig
Csütörtök 13-17-ig
Péntek 15-21-ig
Szombat 12-17-ig
E-mail:terenykonyvtar@freemail.hu

Szlovák Kisebbségi Önkormányzat elnöke:
Gulácsiné Fabulya Hilda 06-20/599-63-27

Szociális Alapszolgáltatási Központ-Buják
Takácsné Petre Ildikó SZAK vez.06-20/772-34-19
Csordás Tímea családgondozó 06-20/772-34-20
Mihalik Pálné szoc. házigond. 06-30/504-90-96
Fábián Györgynészoc. házig. 06-30/326-04-84

Balassagyarmati Kistérség Többcélú 
Társulása-Balassagyarmat, Rákóczi út 12.
Szabó Péter munkaszervezet vezető:

Telefon/telefax: 35/505-973
Támogató szolgálatés Közösségi ellátás 
szolgálat (Balassagyarmat):
Sinka Nóra: 06-20/572-37-92

TTII SSZZTTEELLTT LLAAKKOOSSSSÁÁGG!!
A GYÓGYSZERKIVÁLTÁS minden héten SZERDÁN történik.

Kérem arecepteket lejuttatni a Polgármesteri Hivatalba
kedden 16.00 óráig !

Brozsó András falugondnok 06-20/59-96-317

Terényi Körkép 2009. (III.évfolyam, 2. szám)
Önkormányzati lap, megjelenik negyedévente

Főszerkesztő: Brozsó Andrásné
Felelős kiadó: Terény KözségKépviselő-testülete

Szerkesztőbizottság tagjai: Grenács Józsefné, Gulácsiné Fabulya Hilda, Környei Alice, 
Kőmíves Dávid, Oczot Pálné, Várdai Gábor, Fáy Hanna, Szabó Márk

Nyomda: Polgármesteri Hivatal, Terény
A szerkesztőség címe: 2696 Terény, Arany J. u. 25. (35)548-010, fax: 548-011

E-mail: terenykonyvtar@freemail.hu
Információ:Brozsó Andrásné 06-20/401-51-17
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